นายคณาธิป มาลาพันธ์ โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๘ ,๕๐๐.๐๐ บาท (แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
               ๗. บริการจัดการหรือดูแลรักษาสวน เม.ย.๖๘ จำนวน ๑ เดือน ผู้ท่ีได้รับการคัดเลือก ได้แก่     
นายคณาธิป มาลาพันธ์ โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๘,๕๐๐.๐๐ บาท (แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
               ๘. บริการจัดการหรือดูแลรักษาสวน พ.ค.๖๘ จำนวน ๑ เดือน ผู้ท่ีได้รับการคัดเลือก ได้แก่      
นายคณาธิป มาลาพันธ์ โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๘,๕๐๐.๐๐ บาท (แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
               ๙. บริการจัดการหรือดูแลรักษาสวน มิ.ย.๖๘ จำนวน ๑ เดือน ผู้ท่ีได้รับการคัดเลือก ได้แก่      
นายคณาธิป มาลาพันธ์ โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๘,๕๐๐.๐๐ บาท (แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

๑๐. บริการจัดการหรือดูแลรักษาสวน ก.ค.๖๘ จำนวน ๑ เดือน ผู้ท่ีได้รับการคัดเลือก ได้แก่     
นายคณาธิป มาลาพันธ์ โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๘ ,๕๐๐.๐๐ บาท (แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวม

[...]

ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรเมืองจันทบุรี ได้มีโครงการ จ้างเหมาบริการประกอบอาหารเล้ียง
ผู้ต้องหา,ผู้ต้องกักฯ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                 จ้างเหมาบริการประกอบอาหารเล้ียงผู้ต้องหา ,ผู้ต้องกักฯ เดือน ต.ค.67 นับต้ังแต่วันท่ี             
๑ ต.ค.๖๗ - ๓1 ต.ค.๖7 เป็นราคารวมท้ังส้ินประมาณ 19,560.- บาท (-หนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน-) 
ซึ่งรวมภาษี ตลอดจนอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายท้ังปวงแล้ว 

ประกาศ  ณ  วันท่ี   31   ตุลาคม   พ.ศ.  ๒๕๖๗ 

พันตำรวจเอก  
                                                                    (  เสกสรรค์  ศรีเพริศ  )